## שער הנגב- ערב שבת, כ"ז באדר תשע"ז, 24 במרץ 2017

שלום לחברים ולחברות,

### בביטחון

השבוע נפגשנו עם מפקד האוגדה המתבסס ועם מפקד פיקוד העורף החדש. דיברנו על השכנים הבעייתיים שלנו, על העבודות הקדחתניות לאורך הגבול, ציינו בסיפוק שמשימות המיגון הגדולות כבר הושלמו לפני מספר שנים וחידדנו את המטלות שעדיין לא טופלו.